alres

Lille

Porte des Postes
Loos

Epi de Soil
Wattignies
Salengro
Seclin

Hotel de Ville

Centre Hospitalier

4

transpole.fr

HORAIRES
valables du 16 juillet
au 26 aolt 2012 inclus.

pos] &

Ligne 52
Lille Porte des Postes [M1[M2]P. <]
Simons
Cimetiére du Sud
Cavell
Courbet
Lille CHR B-Calmette @ [N
Laguesse
Epi de Soil
Happe qui peut
Gounod
Racine
Salengro
Bargues Marais
Moulin
Lhermitte
Céte d'Or
Marcel Paul
Lorival N
| Cafétéria
Z.1. Rouge Bouton 7
Route de Pont a Marcq
Hentges
Seclin Eglise
Saint Piat
Fenelon
Seclin Hétel de Ville
Jude Blanckaert
La Mouchonniére
Prévert
Apolda
Seclin les Euwis
Seclin College Demailly
Seclin Centre Hospitalier
o Correspondance bus, autocar

Correspondance métro MEI M tramway ElTourcoing [ARoubaix Parking Relais
Les arréts écrits en gras figurent dans le tableau.

Lille

Wattignies Loos
AT A

Seclin

SEMAINE

SAMEDI

(%]
[11]
-
w
'8
-
w
w
I
(%]
Z
<
=
[a]

LILLE PORTE DES POSTES 5.30| 6.00| 6.30| 6.50| 7.10( 7.30| 7.50| | 8.10| 8.30| 9.00 9.30{10.00 [10.30 |11.0011.30 [12.00 |12.30 [13.00 |13.30 |14.00 [14.30| |15.00 [15.30 |16.00 [16.20 |16.40|17.00 [17.20 |17.40 [18.00 |18.20 [18.40 |19.00 [19.20 [19.40| |20.00(20.20|20.4021.00|21.3022.00|22.30
CIMETIERE DU SUD 5.32| 6.02| 6.32| 6.53] 7.13[ 7.33| 7.53| | 8.13[ 8.33] 9.03 9.33[10.03[10.33{11.03|11.33 [12.03 |12.33 [13.03[13.33|14.03[14.33| |15.03 [15.33 |16.04 [16.24 |16.44|17.04 [17.24 |17.44 [18.04 |18.24 [18.43 |19.03 [19.23[19.43| |20.03[20.23[20.43 |21.03|21.3322.02(22.32
CHR B-CALMETTE 5.34| 6.04| 6.35| 6.56| 7.17 7.37| 7.57| | 8.17| 8.37] 9.07| 9.37[10.07 [10.37 [11.07 |11.37 [12.07 |12.37 [13.07 |13.37 |14.07 [14.37| |15.07 [15.37 |16.08 [16.28 |16.48 |17.08 [17.28 |17.48 [18.08 |18.28 | 18.47 |19.07 [19.27 [19.47 | |20.07 [20.26|20.46|21.06 |21.36 |22.05 |22.35
RACINE 5.39| 6.09| 6.40( 7.01| 7.22 7.42| 8.02| | 8.22 8.42] 9.12| 9.42[10.12[10.42|11.12|11.42[12.12 |12.42 [13.12[13.42|14.13 [14.43| |15.1315.43 |16.14 [16.34 [16.55 |17.15 [17.35 |17.55 [18.14 |18.34|18.53[19.13|19.33 [19.53 | |20.13[20.32[20.52 |21.12|21.42]22.11 [22.41
LHERMITTE 5.43| 6.13| 6.44| 7.05| 7.26| 7.46| 8.06| | 8.26| 8.46] 9.16| 9.46[10.16 [10.46 [11.16 |11.46 [12.16 |12.46 [13.16 |13.46 |14.17 [14.47| |15.17 [15.47 |16.18 [16.38 |16.59 |17.19 [17.39 |17.59 [18.18 |18.38 | 18.57 |19.17 [19.37 [19.57 | |20.17[20.36|20.56|21.16 |21.46 |22.15 |22.45
LORIVAL 5.45| 6.15| 6.46( 7.07| 7.29( 7.49| 8.09| | 8.29| 8.49| 9.18| 9.48(10.18 [10.48 [11.18 |11.48 [12.18 |12.48 [13.18 |13.48 |14.19 [14.49| |15.19 [15.49 |16.21 [16.41[17.02|17.22[17.42|18.02 [18.20 |18.40 [ 18.59 |19.19 [19.39 [19.59 | |20.19(20.38 [20.58 |21.18|21.48 |22.17 [22.47
ROUTE DE PONT A MARCQ 5.51| 6.21| 6.52| 7.14| 7.36| 7.56| 8.16| | 8.36| 8.56| 9.25| 9.55[10.25 [10.55 [11.25 |11.55 [12.25 |12.55 [13.25 |13.55 |14.26 [14.56 | |15.26 [15.56 |16.28 [16.48 |17.09 |17.29 [17.49 |18.09 [18.27 |18.47 [19.06 |19.26 [19.46 [20.06 | |20.26 [20.44|21.04|21.24|21.54|22.23(22.53
SECLIN HOTEL DE VILLE 5.58| 6.28] 7.00| 7.22| 7.44| 8.04| 8.24| | 8.44| 9.04] 9.33|10.03[10.33[11.03 [11.33|12.03 [12.33|13.03 [13.33[14.03 |14.35 [15.05| |15.35|16.05 |16.37 [16.57 [17.18 |17.38 [17.58 |18.18 [18.37[18.57 |19.16 [19.36 |19.56 [20.16 | |20.36 [20.52[21.12 |21.32{22.02]22.31 [23.01
SECLIN LES EUWIS 6.03| 6.33| 7.05( 7.28| 7.50( 8.10| 8.30| | 8.50| 9.10| 9.39[10.09[10.39 [11.09[11.39|12.09 [12.39 |13.09 [13.39 |14.09 |14.41 [15.11| |15.41 [16.11 |16.43 [17.03|17.24|17.44 [18.04 |18.24 [18.42 |19.02 [19.21 |19.41 [20.01 |20.21| |20.41[20.57 |21.17|21.37 |22.07 [22.36 | 23.06
SECLIN CENTRE HOSPITALIER | 6.05| 6.35[ 7.07| 7.30| 7.52| 8.12| 8.32| | 8.52| 9.12| 9.41[10.11|10.41 [11.11 |11.41 [12.11[12.41 [13.11 [13.41 |14.11 [14.43|15.13| [15.43[16.13 [16.45 [17.05 |17.26 17.46 |18.06 [18.26 |18.45 [19.05 [19.24 |19.44 [20.04 |20.24 | [20.44]20.59|21.19 [21.39|22.09 [22.38 |23.08
LILLE PORTE DES POSTES 5.30| 6.00| 6.30| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| | 8.10| 8.30| 9.00| 9.30{10.00 [10.30|11.00|11.30 [12.00 |12.30 [13.00 |13.30 |14.00 [14.30| |15.00 [15.30 |16.00 [16.20 |16.40|17.00 [17.20 |17.40 [18.00 |18.20 | 18.40 |19.00 [19.20 [19.40| |20.00(20.20|20.40|21.00|21.3022.00|22.30
CIMETIERE DU SUD 5.32| 6.02| 6.32| 6.52| 7.12| 7.33| 7.53| | 8.13[ 8.33] 9.03| 9.33[10.03 [10.33{11.03|11.33 [12.03 |12.33 [13.0313.33 |14.03[14.33| |15.03 [15.33 |16.03 [16.23|16.43|17.03[17.23|17.43 [18.03 |18.23 [ 18.43 |19.03 [19.23[19.43| |20.03[20.23]20.42 |21.02|21.3222.02|22.32
CHR B-CALMETTE 5.35| 6.05| 6.35( 6.55| 7.15[ 7.36| 7.56| | 8.16| 8.36] 9.06| 9.36[10.06 [10.36 [11.06 |11.36 [12.06 |12.36 [13.06 |13.37 |14.07 [14.36 | |15.06 [15.37 |16.07 [16.27 |16.47 |17.07 [17.27 |17.47 [18.07 |18.26 | 18.46 |19.06 [19.26 [19.46 | |20.06 [20.26|20.45|21.05 |21.35 |22.05 [22.35
RACINE 5.40( 6.10| 6.40( 7.00| 7.20( 7.41] 8.01| | 8.21| 8.41] 9.11| 9.41[10.11 [10.41 [11.11 |11.41 [12.11 |12.41 [13.11 |13.42|14.12[14.41| |15.11 [15.42 |16.12 [16.32]16.52|17.12[17.32|17.52 [18.12 |18.31 [18.51 [19.11 [19.31 [19.51| |20.11[20.31[20.50 [21.10]21.4022.10{22.40
LHERMITTE 5.44| 6.14| 6.44| 7.04| 7.24| 7.45[ 8.05| | 8.25[ 8.45( 9.15| 9.45]10.15 [10.45 |11.15 |11.45 |12.15 |12.45 |13.15 |13.45 [14.15 [14.45 | [15.15 [15.46 [16.16 [16.36 [16.56 |17.16 |17.36 |17.56 |18.16 |18.35 [18.55 |19.15 [19.35 [19.55 [ |20.15 [20.35 [20.53[21.13 [21.43[22.13]|22.43
LORIVAL 5.46| 6.16] 6.46| 7.06| 7.26| 7.47| 8.07| | 8.27| 8.47] 9.17| 9.47(10.17 [10.47 [11.17 |11.47 [12.17 |12.47 [13.17 |13.47 |14.17 [14.47| |15.17 [15.48 |16.18 [16.38 |16.58 |17.18 [17.38 |17.58 [18.18 |18.37 [18.57 |19.17 [19.37 [19.57 | |20.17[20.37 [20.55 |21.15|21.45|22.15 [22.45
ROUTE DE PONT A MARCQ 551 6.21| 6.51| 7.11| 7.31| 7.53[ 8.13[ [ 8.33[ 8.53[ 9.23| 9.53]10.23 [10.53|11.23 |11.54 |12.24 |12.54 |13.24 |13.53 [14.23 [14.54 | [15.24 [15.54 [16.24 [16.44 [17.04|17.24 |17.44 |18.04 |18.24 |18.43[19.03 |19.23 [19.43 [20.03 [ |20.23|20.43[21.00(21.20 [21.50 [22.20]22.50
SECLIN HOTEL DE VILLE 5.58| 6.28| 6.58( 7.19] 7.39 8.01| 8.21| | 8.41[ 9.01] 9.31[10.01[10.31 [11.01[11.31|12.02[12.32|13.02 [13.32|14.01 |14.31 [15.02| |15.32[16.02 |16.32 [16.52|17.12|17.32[17.52|18.12 [18.32|18.51 [19.11 [19.31 [19.51 [20.11| |20.31[20.51[21.07 |21.27 |21.57 |22.27 |22.57
SECLIN LES EUWIS 6.02| 6.32| 7.02| 7.24| 7.44| 8.06| 8.27| | 8.47 9.07| 9.3710.07 [10.37 [11.07 [11.37 |12.08 [12.38 |13.08 [13.38 |14.07 |14.37 [15.07| |15.37 [16.08 |16.38 [16.58 |17.18|17.38 [17.58 |18.18 [18.38 |18.57 [19.17 |19.37 [19.57 [20.17 | |20.37[20.57|21.12]21.32|22.02|22.3223.02
SECLIN CENTRE HOSPITALIER | 6.04| 6.34| 7.04| 7.26| 7.46] 8.08 8.29| [ 8.49] 9.09| 9.39(10.09]10.39[11.09|11.39 [12.10 |12.40 [13.10 |13.40 [14.09 [14.39 |15.09| [15.39]16.10 [16.40]17.0017.20 [17.40|18.00 [18.20 |18.40 [18.59 [19.19 [19.39 [19.59 |20.19 [ [20.39]20.59 |21.14 21.34|22.04 |22.34|23.04
LILLE PORTE DES POSTES 8.15| 9.05/10.00{10.55 [11.50 [12.50 [13.50 [ [14.50 [15.50 [16.45 |17.45 |18.45 |19.40 |20.35 |21.19 |22.30
CIMETIERE DU SUD 8.17| 9.07/10.02[10.57[11.53 [12.53[13.53| |14.53 [15.53 |16.48 [17.48 |18.48 [19.43|20.37 |21.21 [22.32
CHR B-CALMETTE 8.20| 9.10{10.05[11.00[11.56 [12.56 [13.56 | [14.57 [15.57 [16.52|17.52|18.52|19.46 |20.40 |21.24 |22.35
RACINE 8.25( 9.15/10.10(11.05[12.01 [13.01 [14.01| [15.02 [16.02 |16.58 [17.58 |18.58 [19.51 |20.45 |21.29 [22.40
LHERMITTE 8.28| 9.18/10.13[11.08[12.04 [13.04 [14.05 | [15.06 [16.06 [17.0218.02 [19.02 |19.55 [20.49 |21.33 |22.44
LORIVAL 8.30( 9.2010.15[11.10{12.06 [13.06 [14.07 | |15.08 [16.08 |17.04 [18.04 [19.04 [19.57 |20.51|21.35 [22.46
ROUTE DE PONT A MARCQ 8.36| 9.26/10.21[11.16[12.12 [13.12[14.12| |15.13 [16.13 |17.09 [18.09 |19.09 [20.02 |20.57 |21.41 [22.52
SECLIN HOTEL DE VILLE 8.43| 9.33/10.28(11.23[12.19 [13.19 [14.19| |15.21 [16.21 |17.17 [18.17[19.17 [20.10 |21.04 |21.48 [22.50
SECLIN LES EUWIS 8.47( 9.37|10.33(11.28[12.24 [13.24 [14.24 | |15.26 [16.26 [17.22|18.22 [19.22 |20.15 [21.09 |21.53 |23.04
SECLIN CENTRE HOSPITALIER | 8.49| 9.39[10.35]11.3012.26 [13.26 [14.26 | [15.28 |16.28 [17.24 [18.24|19.24 |20.17 |21.11 [21.55 |23.06
e N
“Cet horaire vous est donné 4 titre indicatif.
e i do o poom o Transpole infos ___lranspole f
a déplorer. www.ter-sncf.com 03 20 40 40 40 prcdun
Ne Iui en veuillez pas de quelques minutes 0891 671 059 (0,23€ /mn) i
dattente, car il fait le maximum pour vous satisfaire”.
\ J




Ligne 52

Seclin Centre Hospitalier
Seclin College Demailly
Seclin les Euwis
Apolda

Prévert

La Mouchonniére

Jude Blanckaert

Seclin Hétel de Ville
Fenelon

Saint Piat

Seclin Eglise

Hentges

Route de Pont 3 Marcq

Z.1. Rouge Bouton

Lorival

Marcel Paul

Céte d'Or
Lhermitte

Moulin

Bargues Marais
Salengro

Racine

Gounod

Happe qui peut
Epi de Soil
Laguesse

Lille CHR B-Calmette
Courbet

Cavell

Cimetiére du Sud
Simons

Lille Porte des Postes

@ Correspondance bus, autocar

Correspondance métro MEI B tramway ElTourcoing [ARoubaix Parking Relais

N

Cafétéria

[M1[M2[P.

Les arréts écrits en gras figurent dans le tableau.

Seclin

Loos Wattignies
A AT

Lille

SEMAINE

(%]
w
=
w
8
=
w
w
I
(%]
Z
<
=
(a]

SECLIN CENTRE HOSPITALIER | 5.34| 6.04| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| | 8.14| 8.34| 9.04( 9.34(10.04 [10.34 [11.04 |11.34 |12.04 |12.34 |13.04 |13.34 |14.04 [14.34 | |15.04[15.34 |16.04 [16.24 [16.44 [17.04 [17.24 [17.44 |18.04 |18.24 |18.44 |19.04 |19.24 |19.44 | |20.04|20.24|20.44 [21.04 [21.34 [22.04
SECLIN LES EUWIS 5.36| 6.06| 6.36| 6.56] 7.16| 7.36| 7.56| | 8.16| 8.36] 9.06 9.36{10.06 [10.36 [11.06 |11.36 [12.06 |12.36 [13.06 |13.36 | 14.06 [14.36 | |15.06 [15.36 |16.06 [16.26 |16.46 |17.06 [17.26 |17.46 [18.06 |18.26 [18.46 |19.06 [19.26 [19.46 | |20.06 20.26 [20.46 |21.06 |21.36 [22.06
SECLIN HOTEL DE VILLE 5.39| 6.09| 6.39| 6.59| 7.19| 7.39[ 7.59| | 8.19[ 8.39| 9.09| 9.39]10.09 |10.39|11.09 |11.39|12.09 |12.39 |13.09 [13.39 [14.09 [14.39 [ [15.09 [15.39 [16.09 [16.29 |16.49 |17.09|17.29 |17.49 |18.09 |18.29 [18.49 [19.08 [19.28 [19.48 | [20.08 [20.28 |20.48|21.08 [21.38 |22.08
ROUTE DE PONT A MARCQ 5.44| 6.14| 6.44| 7.04| 7.25( 7.45( 8.05( | 8.25( 8.45( 9.15| 9.45]|10.15|10.45 |11.15 |11.45 |12.15 |12.45 |13.15 [13.45 [14.15 [14.45 [ [15.15 [15.45 [16.15 [16.35 |16.55 |17.15|17.35 |17.55 |18.15 |18.35 [18.55 [19.13 [19.33 [19.53 | [20.13[20.32[20.52 |21.12(21.42|22.12
LORIVAL 5.48| 6.18| 6.48| 7.08| 7.30( 7.50| 8.10| | 8.30 8.49| 9.19 9.49(10.19 [10.49 |11.19|11.49 [12.19 |12.49 [13.19|13.50 |14.20 [14.50| |15.20 [15.50 |16.20 [16.4017.00|17.19 [17.39 |17.59 [18.19 |18.39 [18.59 |19.17 [19.37 [19.57 | |20.17[20.36|20.56|21.16 |21.46 |22.16
LHERMITTE 5.50| 6.20| 6.51| 7.11| 7.33[ 7.53[ 8.13| | 8.33[ 8.51( 9.21| 9.51]10.21 [10.51|11.22|11.52[12.22 |12.52[13.2213.52 [14.22[14.53| [15.23 [15.53 [16.23 [16.43|17.03|17.22|17.42 |18.02 |18.22|18.42[19.02[19.20 [19.39 [19.59 | [20.19 [20.38 [20.58 |21.18 [21.48|22.18
RACINE 5.53| 6.23| 6.54| 7.14| 7.36| 7.56| 8.16| | 8.36| 8.55| 9.25| 9.55[10.25 [10.55 |11.25 |11.55 [12.25 |12.55 [13.25 |13.56 |14.26 [14.57| |15.27 [15.57 |16.27 [16.47 |17.07 |17.26 [17.46 |18.06 [18.26 |18.46 [19.06 |19.23 [19.43[20.03 | |20.23(20.42|21.02|21.22|21.5222.22
CHR B-CALMETTE 5.58| 6.28] 7.00| 7.20| 7.42| 8.02[ 8.22| | 8.42[ 9.00( 9.3010.00]10.30 |11.00|11.31 |12.01[12.31 |13.01 [13.31 [14.01 [14.31 [15.03[ [15.33[16.03 [16.33 [16.53]17.13]17.33]17.53 |18.13|18.32[18.52[19.12[19.29 [19.48 [20.08 | [20.28 [20.47 [21.07 |21.27 [21.57 |22.27
CIMETIERE DU SUD 6.02| 6.32| 7.05( 7.25| 7.48| 8.08| 8.28| | 8.48| 9.06| 9.3610.06 10.36 [11.06 [11.37 |12.07 [12.37 |13.07 [13.37 |14.07 |14.37 [15.09| |15.39 [16.09 |16.39 [16.59[17.19|17.39 [17.59 |18.19 [18.38 |18.57 [19.17 |19.34 [19.53[20.13| |20.33[20.52|21.1221.32]22.0222.32
LILLE PORTE DES POSTES 6.05| 6.35| 7.08| 7.28| 7.52 8.12| 8.32| | 8.52[ 9.10] 9.40(10.10{10.40 [11.10|11.41|12.11 [12.41 |13.11 [13.41 |14.12|14.42[15.14| |15.44 [16.14 |16.44 [17.04 |17.24|17.43 [18.03|18.23 [18.4219.00 [19.20 |19.37 [19.56 [20.16 | |20.36 [20.55 [21.15 [21.35|22.05 [22.35
SECLIN CENTRE HOSPITALIER | 5.34| 6.04| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34 7.54| | 8.14| 8.34[ 9.04| 9.34|10.04 |10.34|11.04 [11.34 |12.04 [12.34 |13.04 [13.34 [14.04 |14.34 | [15.04|15.34 [16.04 |16.24 |16.44 [17.04 |17.24 [17.44 |18.04 [18.24 |18.44 [19.04 [19.24 |19.44 | [20.04]|20.24|20.44(21.04 |21.34|22.04
SECLIN LES EUWIS 5.36| 6.06] 6.36| 6.56| 7.16] 7.36[ 7.56| | 8.16[ 8.36| 9.06| 9.36]10.06 |10.36 |11.06 |11.36 [12.06 |12.36 |13.06 [13.36 [14.06 [14.36 [ [15.06 [15.36 [16.06 [16.26 |16.46 |17.06 |17.26 |17.46 |18.06 |18.26 18.46 [19.06 [19.26 [19.46 | [20.06 [20.26 [20.46 | 21.06 [21.36 |22.06
SECLIN HOTEL DE VILLE 5.38| 6.08| 6.38| 6.58| 7.18( 7.38| 7.58| | 8.19| 8.39| 9.09| 9.39[10.09 [10.39 [11.09|11.39 [12.09 |12.39 [13.09 |13.39 |14.09 [14.39| |15.09 [15.39 |16.09 [16.29 |16.49 |17.09 [17.29 |17.49 [18.09 |18.29 [18.49 |19.09 [19.28 [19.48 | |20.08 [20.28|20.48|21.08 |21.38 |22.08
ROUTE DE PONT A MARCQ 5.43| 6.13| 6.43| 7.03[ 7.23( 7.43[ 8.03| | 8.24 8.44( 9.14| 9.44]10.14|10.45 |11.15 |11.45 |12.15 |12.45 |13.15 [13.45 [14.15 [14.45 [ [15.15 [15.45 [16.15 [16.35 |16.55 |17.15|17.35 |17.55 |18.15 |18.35 [18.55 [19.15 [19.34 [19.54 | [20.13[20.33[20.53 |21.1321.43]22.13
LORIVAL 5.47| 6.17| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| | 8.28( 8.48| 9.18| 9.48(10.18 [10.49 [11.19|11.49 [12.19 |12.49 [13.19|13.49 |14.19 [14.49| |15.19 [15.49 |16.19 [16.39|16.59 |17.19 [17.39 |17.59 [18.19 |18.39 [18.59 |19.19 [19.38 [19.58 | |20.17[20.37|20.57|21.17 |21.47 [22.17
LHERMITTE 5.49| 6.19] 6.49| 7.09| 7.29( 7.49] 8.09| | 8.30| 8.50| 9.20 9.50{10.20 [10.51 [11.21|11.51 [12.21 |12.51 [13.21[13.51 [14.21 [14.51| |15.21[15.51 |16.21 [16.42[17.02|17.22[17.42|18.02 [18.22 |18.42[19.02 |19.22 [19.40[20.00| |20.19(20.39 [20.59 [21.19|21.49[22.19
RACINE 5.52| 6.22| 6.52| 7.12| 7.32| 7.52[ 8.13| | 8.33[ 8.53[ 9.23| 9.53]10.23|10.55 |11.25 |11.55 |12.25 |12.55 |13.25 [13.55 [14.25 [14.55 [ [15.25 [15.55 [16.25 [16.45 |17.05 |17.25 |17.45 |18.05 |18.25 |18.45 [19.05 [19.25 [19.44 [20.04 | [20.22(20.4221.02|21.2221.52|22.22
CHR B-CALMETTE 5.57| 6.27| 6.57| 7.17| 7.37| 7.57| 8.18| | 8.38 8.58| 9.28| 9.58{10.28 [11.00{11.30|12.00 [12.30 |13.00 [13.30 |14.00|14.30 [15.00| |15.30 [16.00 |16.30 [16.5117.11]17.31 [17.51 |18.11 [18.31 |18.51 [19.11|19.31 [19.49[20.09 | |20.27 [20.47 [21.07 |21.27 |21.57 [22.27
CIMETIERE DU SUD 6.01| 6.31] 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 822 | 8.43[ 9.03| 9.33|10.03|10.33|11.05 |11.35 |12.05 |12.35 |13.05 |13.35 [14.05 [14.35 [15.05 [ [15.35 [16.05 [16.35 [16.57 |17.17 |17.37 |17.57 |18.17 |18.37 |18.57 [19.17 [19.37 [19.54 [20.14 | [20.32[20.5221.12|21.3222.02|22.32
LILLE PORTE DES POSTES 6.04| 6.34| 7.04| 7.24| 7.44 8.04| 8.25| | 8.46[ 9.06] 9.3610.06[10.36 [11.08 [11.38|12.08 [12.38 |13.08 [13.38 [14.09 |14.39 [15.09| |15.39 [16.09 |16.39 [17.01[17.21]17.41 [18.01 |18.21 [18.41 |19.01 [19.21 |19.41 [19.58 [20.18| |20.36 [20.56 [21.16 |21.36 |22.06 [22.36
SECLIN CENTRE HOSPITALIER | 8.04| 8.59| 9.49]10.4411.39 |12.39 [13.39 | [14.39 |15.39 [16.39 |17.34|18.34 |19.34 |20.29 [21.24 |22.04
SECLIN LES EUWIS 8.06| 9.01| 9.51[10.46[11.41 [12.41[13.41| [14.41 [15.41 [16.41|17.36 [18.36 |19.36 [20.31 |21.26 [22.06
SECLIN HOTEL DE VILLE 8.09| 9.04| 9.54[10.49 [11.44 [12.44 [13.44 | [14.44 [15.44 [16.44|17.39|18.39 |19.39 |20.34 |21.28 |22.08
ROUTE DE PONT A MARCQ 8.14| 9.09| 9.59(10.54(11.49 [12.48 [13.48 | |14.49 [15.49 |16.49 [17.44 |18.44 [19.43|20.38 |21.32 [22.12
LORIVAL 8.18| 9.13]10.03[10.58[11.53 [12.52 [13.52 [ [14.53 [15.53 [16.53 |17.48|18.48 [19.47 |20.42 |21.36 |22.16
LHERMITTE 8.20( 9.15/10.05[11.00{11.55 [12.54 [13.54 | |14.55 [15.55 |16.55 [17.50 [18.50 [19.49 |20.44 |21.38 [22.18
RACINE 8.23| 9.18|10.08(11.03|11.58 [12.58 [13.58 | [14.59 [15.59 |16.59 |17.54 [18.54 [19.53 [20.48 |21.41 [22.21
CHR B-CALMETTE 8.28| 9.23]10.13[11.08[12.03 [13.03 [14.03 [ [15.04 [16.04 [17.04 |17.59|18.59 |19.58 |20.53 |21.46 |22.26
CIMETIERE DU SUD 8.32| 9.27|10.1811.13[12.08 [13.08 [14.08 | [15.09 [16.09 |17.09 |18.04 [19.04 [20.03 |20.58 |21.51 [22.31
LILLE PORTE DES POSTES 8.35| 9.30{10.21[11.17 [12.12[13.12 [14.12 [ [15.13 [16.13 [17.13|18.08|19.08 [20.06 |21.01 |21.54 |22.34
p
“Cet horaire vous est donné 4 titre indicatif.
Transpole infos transpole fr Pour toute information, TER / SNCF Des difficultés de circulation peuvent provoquer

03 20 40 40 40

prix d'un
appel
local

www.ter-sncf.com

0 891 671 059 (0,23€ /mn)

de légers retards que le conducteur est le premier
a déplorer.

Ne lui en veuillez pas de quelques minutes
dattente, car il fait le maximum pour vous satisfaire”.




